様式第２２号（第１５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様

丸亀市長　　　　　　　　印

市営住宅家賃等減免・徴収猶予決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった家賃（敷金）の減免・徴収猶予減免徴収猶予については、次のとおり決定したので通知します。
記
１　次のとおり承認します。
	現在の家賃（又は敷金）
	円
	承認後の家賃（又は敷金）
	円

	減免・徴収
猶予期間
	年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

	条件
	次の場合は必ず届け出ること
（1） 生活保護法により新たに住宅扶助を受けるようになったとき。
（2） 入居世帯員に増減があったとき。
（3） 入居世帯員の収入に増減があったとき
（4） 家賃（又は敷金）の減免（徴収猶予）を必要としなくなったとき。
　　　これらの届出を怠った場合は、この決定を取り消すことがあります。

２　審査の結果、承認できません。
　　理由